

erstellt am
16.11.2024 12:20:59

Verkaufs - NAN:

8040458

Hersteller: EDNA

NUSSKRANZ

Butter-Nusskranz

Hefengebäck mit 38%Haselnussfüllung,aufgetaut

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser,

HASELNÜSSE (12%), Zucker,

VOLLEIKONZENTRAT(VOLLEI,Zucker),BUTTER (6,2%),

Hefe, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz,

WEIZENKLEBER,GERSTENMALZMEHL,

Acerolasaftkonzentrat, Kakaopulver.

Allergene: GLUTENHALTIGEGETREIDE, EIER UND -

ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,

SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE.